
Département Commune Nom Téléphone Site web (URL)

Alpes de Haute-Provence Barcelonnette Rando Passion 04 92 81 43 34|06 81 80 40 74 http://www.rando-passion.com

Alpes Maritimes Menton Azur Nautic 04 93 35 48 99 http://www.azurnautic.com/

Bike Trip 04 92 10 99 98|06 88 06 13 62

Cycles Sport 21 04 93 86 69 51

Greenlines 04 93 78 98 97 http://www.greenlines.fr/

Nice Bike Trip 04 93 81 09 41 https://www.rent-bike.fr

Holiday Bikes 04 93 04 15 36 http://www.loca-bike.fr

Holiday Bikes Nice Centre 04 93 16 01 62 https://www.loca-bike.fr/

Le Café du Cycliste 09 67 02 04 17

Villefranche-sur-Mer Ecoloc 06 66 92 72 41 http://www.ecoloc06.fr

Haute-Savoie Annecy Nomad Bike 06 37 16 13 84 http://www.nomadbike.fr

Doussard Cycle Fred : Location de vélo et matériel pour le cyclisme 04 50 23 70 55|06 35 46 88 86 https://www.fredloacationvelo.fr

Location de bateaux et de pédalos sur le lac d'Annecy - Ponton Déronzier 06 87 08 09 95 http://www.location-bateaux-doussard.fr/

Lathuile Location de vélos - Resto loisirs 04 50 23 38 58|04 50 44 35 97 http://www.restoloisirs-lathuile.com/

Le Biot LS1969 by LANCHES 04 50 72 12 36 https://www.ls1969.fr/

Les Gets Au Boitet de Yannos 06 80 01 02 96 http://www.auboitetdeyannos.com

L'Atelier 06 81 40 24 85 https://www.latelier-lesgets.com

Vermont 04 50 75 82 07 http://www.vermont-ski.fr

Megève Alpes Aventures 04 58 23 10 00 http://alpesaventures.com

Grupetto Megève 07 87 28 22 92 https://www.grupettocycling.com/

Ride

Mieussy Location VTT à assistance électrique - Mieuski à Mieussy 04 50 43 01 42|06 19 98 53 39 http://www.mieuski.com

Montriond Ardent Sports - Montriond village 04 50 75 79 38 http://www.ardent-sports.com

Ardent Sports - télécabine d'Ardent 04 50 37 48 22 http://www.ardent-sports.com

Morzine MTB Rental Morzine 04 50 79 02 20 https://mtb-rental-morzine.com

Saint-Jorioz Cool Bicycle 06 60 57 93 82 https://www.coolbicycle.fr

Le Conty - Loc Vélos 04 50 68 52 09 http://www.location-velo-annecy.com

Taninges Location de vélos à assistance électrique - Super U 04 50 34 88 08

Location Fat Bike - +2Glisse Skiset 04 50 34 38 57 http://www.skiset.com/station-ski/praz-de-lys/

Location VTT à assistance électrique - Office de tourisme de Taninges 04 50 34 25 05

Location VTT électriques - GO SPORT Praz de Lys 04 50 89 51 39|06 86 91 25 09 https://location-vtt-le-praz-de-lys.notresphere.com

Thonon-les-Bains LS1969 by LANCHES 0450703075 http://www.ls1969.fr

Hautes-Alpes Briançon Francis Sports 04 92 21 46 64 http://www.francissports.com

Intersport 04 92 25 57 90 http://www.intersport-briancon.com/

Mountain Cycles 04 92 20 52 22 http://www.mountain-cycles.fr

Cervières AZIMUT - Location de Skis freeride et de randonnée - Location de VTT & VTT 
à assistance électrique 07 70 22 81 20 https://azimut.ski/

La Salle les Alpes Jean Sport 2.0 04 92 24 76 00|+33 (0)6 38 96 95 57 https://jean-sport.com/

Riquet Sport - Skimium(Prelong) 04 92 24 91 85 https://www.skimium.fr/station/serre-chevalier/

Sport 2000 04 92 24 84 81

SPORTRENT 1400 04 92 45 16 43 http://sport-rent.com/

Le Monêtier-les-Bains E-Bike Monet 06 32 45 47 02 http://serre-chevalier.bike/

SPORTRENT 1500 04 92 48 50 05 http://www.sport-rent.com

Lionel Pro
Route des Grandes Alpes - Liste des magasins de vélo



Wiiski + 33 (0)4 92 20 26 88 http://wiiski.com/

Risoul Go Sport Montagne Risoul - Bernard Sport 04 92 46 14 02|06 08 71 32 42 http://www.gosportmontagne-risoul.com/

Saint-Chaffrey Endur'O Cycles 06 86 14 62 34 http://www.julienbarreteaumtb.com

Jules Melquiond Sports 04 92 24 01 67 http://www.melquiondsports.fr|https://www.netski.com/fr/stations/serre-chevalier (Magasin)

Magasin SKISET Chantemerle 06 49 05 39 29|04 92 24 01 64 http://www.skiset.com/station-ski/serre-chevalier/magasins/regis-sports-1/

Riquet Sport - Skimium (Serre d'Aigle) 04 92 24 03 90 https://www.skimium.fr/station/serre-chevalier/

Sport 2000 04 92 24 16 69 http://www.serrechevalier1350.sport2000.fr

SPORTRENT 1350 04 92 49 61 74 http://www.sport-rent.com

VTT - Expérience 06 24 68 57 58 http://www.vtt-experience.org

Isère Allemond Allemond Sport 04 76 80 87 46 http://allemond-sport.com/

Auris-en-Oisans Ze Trott' 06 63 18 84 15 http://www.zetrott.com

Le Bourg-d'Oisans Bleach 04 76 79 21 82 http://bleach-xtremsports.com

Cycles et Sports 04 76 79 16 79 https://www.huezbikehire.com/|https://www.cyclesetsports.com/fr/

Huez Bike Hire 04 76 79 16 79 https://www.huezbikehire.com/

Les Deux Alpes Aventure Electrobike 06 62 38 86 47 http://www.aventure-electrobike.com

Brun Sports - Ski Set 04 76 79 24 08 http://www.brunsports.com

Camp d'base 04 76 79 94 29 http://www.location-skis-les2alpes.com

Jacques Sports 04 76 80 53 56 http://www.jacques-sports.com

La Skirie - Sport 2000 04 76 79 22 25 http://www.laskirie.com

Les 2 Skis 04 76 11 06 62|671114829 https://les2skis.sport2000.fr/

Milou Sports 04 76 80 50 42 https://www.location-ski-deux-alpes.net/

Savoie Albertville Décathlon 04 79 37 47 32 http://www.decathlon.fr/fr/store?store_id=PS_180

Location de vélo Décathlon 04 79 37 47 32 http://www.decathlon.fr/fr/store?store_id=PS_180

Albiez-Montrond Location BMX 04 79 05 64 70

Location VTT à assistance électrique 04 79 05 64 70

Mustang Sport Skimium

Aussois Go Sport Montagne / Everest Sport Station - Location VTT 06 65 09 54 28|06 63 05 68 11|04 79 20 18 08

Bessans Location Snooc 06 09 92 12 93|04 79 05 95 01 http://www.gillessport.com/

Sport 2000 Tracq Sports - Location VTT 04 79 05 20 13 http://www.tracq.sport2000.fr

Bourg-Saint-Maurice GRAVITYLAB 04 79 40 05 54 http://gravitylab-bsm.fr/

LABOSHOP 04 79 07 07 61 https://www.laboshop-bsm.com

Précision Ski Mountain Tribu 04 79 06 65 02 http://www.precisionski-rent.com/fr

Revolver 04 57 37 20 08

Gilly-sur-Isère Culture Vélo 04 79 32 18 42 http://www.culturevelo.com/-Albertville-

Location de vélo Culture vélo 04 79 32 18 42 http://www.culturevelo.com/-Albertville-

Modane Action Sports - Location de vélos 04 79 05 35 29|06 66 60 95 18 http://www.action-sports.fr/

Saint-Colomban-des-Villards Location de vélos électriques 04 79 56 24 53

Saint-Jean-de-Maurienne D'vélos : Vélo des cols 09 83 57 91 49 http://www.velodescols.com/

Intersport 04 79 83 38 30

Saint-Michel-de-Maurienne Vélo minute 04 79 72 31 36 http://www.rentmybike.fr/

Val-Cenis Dalcin Shop - Location VTTAE 04 79 05 43 96 (les Alpages) http://www.dalcin-shop.com/

Intersport Altitude - Vélos 04 79 05 89 06 (Intersport Altitude) http://www.jeannot-sports.com (Jeannot Sport Go Sport)

Intersport Cosme Damé Location VTT et VTTAE 06 08 30 33 14 http://www.intersport-valcenis.net

Skimium Tétras Sports - Location VAE 04 79 05 93 95

Sports Vanoise Location VTT 04 79 05 92 25|06 70 29 22 73

Valmeinier Valmeinier Sport 1800 + 33 (0)4 79 59 20 91 http://www.valmeiniersport.com


